浈江区市场监督管理局关于
药品GSP限期整改的通告

根据《药品经营质量管理规范》《药品医疗器械飞行检查办法》等有关规定，我局组织对浈江区槟槟药店等2家药品经营企业进行了药品GSP监督检查，现将监督检查结果为限期整改的予以公布。

	序号
	企业名称
	药品经营许可证
	检查时间

	1
	浈江区槟槟药店
	粤DB7511178
	2023年8月9日

	2
	浈江区花坪镇康伟药店
	粤DB751A020
	2023年8月9日

特此通告

                         浈江区市场监督管理局
          2023年8月30日
[bookmark: _GoBack]